证券代码：603031 股票简称：安孚科技 编号：2025-039

安徽安孚电池科技股份有限公司

关于控股子公司股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 安徽安孚电池科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司安徽

安孚能源科技有限公司（以下简称“安孚能源”）将其质押给中国农业银行股份

有限公司庐江县支行（以下简称“农行庐江支行”）的宁波亚锦电子科技股份有

限公司（以下简称“亚锦科技”）的26.25%的股份全部办理了解除质押手续。

近期，公司控股子公司安孚能源已将向农行庐江支行申请的共计9.6亿元的

并购贷款提前全部还清。2025年5月15日，公司获悉安孚能源将其质押给农行庐

江支行的亚锦科技26.25%的股份全部办理了质押解除登记手续，现将控股子公司

亚锦科技股份质押解除的有关情况公告如下：

股东名称 安徽安孚能源科技有限公司

本次解除质押股份 984,445,423

占其所持股份比例 51.47%

占亚锦科技总股本比例 26.25%

解除质押时间 2025/5/14

持股数量 1,912,680,540

持股比例 51%

剩余被质押股份数量 424,000,000

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 22.17%

剩余被质押股份数量占亚锦科技总股本

比例

11.31%

本次解除质押股份后，安孚能源将根据其经营发展需要办理后续股份再质押，

公司将按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

安徽安孚电池科技股份有限公司董事会

2025年 5月 16日